利用者登録カード交付申請書
新規申請 再発行

豊中市屋内体育施設指定管理者あて

下記のとおり登録証の交付を申請いたします。
※太枠はすべて埋めてください。

ふりがな 年齢 生　年　月　日

西暦

名　前

年 月 日

〒 －

※利用時に何かあった際に、連絡がとれる方をご記入ください。（小中学生は保護者を記入）

※豊中市外にお住まいで豊中市内に所在地がある事業所等に在勤・在学されている方はいずれかに〇して下記に記入してください。

勤務先・学校名

①申請時住所が確認できる書類、該当部分に〇印 ②申請区分に〇印をしてください。

１－保険証（住所がわかるもの） 発行区分 豊中市内 市外

２－免許証
1 10

３－学生証/生徒手帳
2 11

４－上記書類＋職員証or名刺
3 12

５－障害者手帳
4

６－その他 5

6

7

申請時必ず身分証明が必要となります。当日忘れた場合は登録はできません。

（以下はスタッフ記入） カード 入会 情報

登録NO 262-223- 登録日 ／ 登録者

６－障害者小人※

７－障害者未就学※

豊中市内在勤・在学

１－大人
8

２－小・中学生
9

３－未就学児

４－高齢者※

５－障害者大人※

在勤 名称

在学 住所 ☎

住所

携帯☎

緊急連絡先
名前 続柄 ☎

申請区分
内容変更（変更箇所）

歳

自宅☎

※高齢者・障害者は市内住

居者に限ります。在勤・在学

では登録できません。